
 

 

SENSEO® Viva Café
Kafijas tablešu 
automāts

• SENSEO kafijas pastipr. 
tehnoloģija

• Sarkans
• Regulējams metāla snīpis
• Tūlītēja aktivizēšana

HD7829/80

P
SE
SE
SE
ka
ilnīgāka, piesātinātāka garša
NSEO® garšas pastipr. tehnoloģija ļauj baudīt izcilu kafiju

NSEO® Viva Café kafijas aparāts nodrošina maksimālu kafijas baudījumu, pateicoties 
NSEO® garšas pastiprināšanas tehnoloģijai. 45 aromāta sprauslas optimāli izsmidzina 
rsto ūdeni virs kafijas pupiņām, lai tas saskartos ar visām 50 vienlaikus.

Baudiet visgardāko SENSEO® kafiju
• Garšas pastiprināšanas tehnoloģija ļauj iegūt gardu kafiju, izmantojot SENSEO® kafijas 

spilventiņus
• Gards kafijas putu slānis, kas apliecina SENSEO® kvalitāti
• Unikāla pagatavošanas sistēma optimālai garšai un temperatūrai

Daudzveidīga kafija katrai situācijai
• Plašs SENSEO® kafijas maisījumu un garšu klāsts
• Automāts ir testēts >10 000 reižu, lai nodrošinātu pastāvīgu kvalitāti

Stilīgs dizains
• Pielāgojiet kafijas snīpi, lai varētu izmantot savu mīļāko tasi vai krūzi

Ātra un vienkārša darbība
• Vienīgais kafijas spilventiņu automāts, kas vienlaicīgi pagatavo divas tases kafijas.
• Tūlītējās aktivizēšanas funkcija pagatavo kafiju, kad automāts ir uzsilis
• Automātiska izslēgšanās pēc 30 min. enerģijas taupīšanai un drošībai
• Atkaļķošanas indikators atgādina, kad jāveic atkaļķošana



 Garšas pastiprināšanas tehnoloģija

Garšas pastiprināšanas tehnoloģija vienmērīgi 
pievada karsto ūdeni katram SENSEO® kafijas 
spilventiņam, izmantojot 45 aromāta strūklas. 
Izmantojiet kafijas spilventiņus, lai iegūtu 
gardāko SENSEO® kafiju.

Gards kafijas putu slānis

Izsmalcinātā SENSEO® kafijas izlase un unikālā 
SENSEO® pagatavošanas sistēma nodrošina, ka 
jūsu nevainojamā kafijas tase vienmēr ir ar 
bagātīgu un gardu kafijas putu slāni, kas ir 
pierādījums labākajai garšai un kvalitātei.

Atkaļķošanas indikators

SENSEO® kafijas automāts atgādina jums, kad 
jāveic atkaļķošana. Veiciet atkaļķošanu ar 
SENSEO® atkaļķošanas līdzekli ik pēc 
3 mēnešiem, lai ierīcē neuzkrātos kaļķa 

nosēdumi un garantētu maksimālo kafijas 
daudzumu tasītē, izcilu kafijas temperatūru un 
ierīces ilgmūžību. Neizmantojiet etiķi, jo tas var 
sabojāt jūsu SENSEO® ierīci un ietekmēt kafijas 
garšu.

Regulējams īsta metāla snīpis

Pielāgojiet kafijas snīpja pozīciju, lai varētu 
izmantot savu mīļāko tasi vai krūzi

Šķirņu un aromātu daudzveidība

SENSEO® piedāvā plašu kafijas maisījumu un 
garšu klāstu. Katram maisījumam ir izteiksmīga 
garša, lai atbilstu tieši jūsu gaumei.

1 vai 2 tases vienlaikus

Pagatavojiet vienu vai divas tases gardas 
SENSEO® kafijas ātrāk nekā minūtes laikā.

Automātiskā izslēgšanās

SENSEO® kafijas automāts automātiski 
izslēdzas 30 minūtes pēc kafijas pagatavošanas, 
lai samazinātu elektroenerģijas izmaksas un 
garantētu ierīces drošību.

Unikāla pagatavošanas sistēma
Uzņēmumā SENSEO® mēs zinām, kā iegūt 
vislabāko kafijas garšu no kafijas pupiņām. 
SENSEO® sistēma ir vienkārša un izcila. Ūdens 
no boilera tiek iesūknēts līdz kafijas 
spilventiņam. Karstais ūdens atbrīvo aromātu 
no spilventiņa un ļauj iegūt perfektu kafiju. 
SENSEO® vienmēr piedāvā jums kvalitāti, ko 
varat izgaršot.

Tūlītēja aktivizēšana
Nospiežot vienas vai divu tasīšu pogu, kamēr 
ierīce uzsilst, SENSEO® sāk automātiski 
gatavot gardu SENSEO® kafiju.

Philips videi draudzīgs logotips
Philips videi draudzīgie produkti var 
samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un 
CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie 
nodrošina ievērojamu vides aizsardzību 
vienā vai vairākās Philips ekoloģiski 
galvenajās sfērās — energoefektivitāte, 
iesaiņošana, bīstamas vielas, svars, 
otrreizēja pārstrāde, utilizācija un 
uzticamība ekspluatācijas laikā.
HD7829/80

Izceltie produkti
Kafijas tablešu automāts
SENSEO kafijas pastipr. tehnoloģija Sarkans, Regulējams metāla snīpis, Tūlītēja aktivizēšana



Izlaides datums  
2018-05-30

Versija: 4.9.1

EAN: 08 71010 37662 78

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Dizains
• Krāsa: Monca sarkana

Apdare
• Pilēšanas paplātes materiāls: Metāls
• Snīpja materiāls: Nerūsējošais tērauds

Izcelsmes valsts
• Ražots: Polija

Vispārējas specifikācijas
• Piemērots: Kafijas tabletes
• tasītes vienlaikus: 2
• Viegla tīrīšana un apkope: Atkaļķošanas indikators, 

Var mazgāt trauku mazgājamā mašīnā
• Vienkārša lietošana un komforts: Regulējams snīpis, 

Izņemama ūdens tvertne, Automātiskā izslēgšanās, 
Gatavošanas apturēšana, Tūlītēja aktivizēšana

• Kafijas dzērieni: Cafè Créme
• SENSEO kafijas pastipr. tehnoloģija

Noturība
• Energoefektīva gatavošana: 1450 W

• Strāvas patēriņš gaidstāves režīmā: 0,36 W
• Ražots no otrreizēji pārstrādātiem materiāliem: 

90% (papīrs un iepakojums)

Serviss
• 2 gadu garantija

Tehniskā specifikācija
• Vienas tasītes pagatavošanas laiks: 30 sek.
• Ūdens tvertnes ietilpība: 0,9 l
• Ūdens tvertnes ietilpība: Līdz pat 6 krūzītes
• Vada garums: 0,8 m
• Frekvence: 50 Hz
• Maks. tasītes augstums: 100 - 120 mm
• Sūkņa spiediens: 1 bar
• Spriegums: 220–240 V
• Divu tasīšu pagatavošanas laiks: <60 sek.

Svars un izmēri
• Iepakojuma izmēri (PxDzxA): 232 x 370 x 380 mm
• Izstrādājuma izmēri (PxAxG): 190 x 310 x 340 mm
• Svars (t.sk.iepakojums): 2,4 kg
• Produkta svars: 1,75 kg
•

HD7829/80

Specifikācijas
Kafijas tablešu automāts
SENSEO kafijas pastipr. tehnoloģija Sarkans, Regulējams metāla snīpis, Tūlītēja aktivizēšana

http://www.philips.com

